
Správa a  údržba silnic Jihočeského kraje přispévková organizace 

Nemanická 2133/10

České Budéjovlce 

370 10
70971641 CZ70971641

Číslo objednávky: 610170111 
Rok: 2017
Z e dne 17 01 2017

Dodavatel:

Druh dokladu 610
Číslo dokladu 610170111
Rok 2017
Dodací lhůta 25.01 2017
Smlouva č

Místo určeni Strakonice
Vyřizuje ........... ........... 

. . ...............

S A U N E N  P RA HA s.r.o. 
Zelený Pruh 95 /97  
14000 Praha 4

Dodací adresa Fakturační adresa Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
přispévková organizace

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
U Řepické zastávky 1294 
386 11 Strakonice

Nemanická 2133 /10
České Budějovice 

370 10

Na základě kupní smlouvy Č.251/P/2016 objednáváme u Vás:

Průmyslovou vakuovanou sůl na výrobu solanky se spektrem zrnitosti 0,125-0,8 mm. 

Množství: ........tuny 

Skládka: Strakonice

Dodávka se uskuteční v 25 kg vakuovaných pytlích na paletách.

Před závozem prosím informovat ...................................., nebo .....................................

průmyslová vakuovaná sůl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  95 657,10Kč

Vystavil . . ......... ............ ............... ................

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p o  Je povinna dle zákona č 340/2015 O registru smluv, §2 odst 1 písmeno h) zveřejnit 
smtouvy/objednávk/jejichž hodnota předmětu ptn inl bez DPH je  vyšSI než 50 000,- Kč v registru smluv. Obě smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním a zároveň se dohodly, ie  smlouvu do registru uloží Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Záznam o provedeni předběžné řidiči kontroly před uskutečněním operace 

Orientační cena objednávky v Kč vč DPH 115 745,09  

Potvrzuje oprávněnost, nezbytnost připravované operace:

Datum 17 01 2017 Podpis příkazce operace ....... .

Potvrzuje, že zajistil prověření (dodržení všech právních předpisů, souladu s rozpočtem SÚS Jčk a posouzeni finančního dopadu 
na zdroje) a schválil připravovanou operaci.

Datum 17 0 1 2 0 1 7  Podpis správce rozpočtu: ....... ....... ....... .................

Datum 17 01 2017 Oprávněná osoba .



Sekretariát SÚS JčK - ředitelství

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

..................... .............................
18. ledna 2017 9:28
................................................................... .. ...................................... 
.....................
objednávka vakuované solt-závod Strakonice 
objednávka vakuované soli-Strakonice.pdf

From: ............ .................. .....................................
Sent: Tuesday, January 17, 2017 2:18 PM 
To: .......... ..........
Subject: Re: objednávka vakuované soli-závod Strakonice 

Dobrý den,

potvrzujeme přijetí Vaší objednávky, dodací termín Vám potvrdíme ihned poté, jakmile obdržíme dispozice z 
výrobního závodu.

S pozdravem/best regards/ 
mít freundlichen Größen

....................................... 
Salinen Praha s.r.o.
Zelený Pruh 95/97 
140 00 Praha 4 
Tel.: +420 241 400 496 
Fax: +420 227 230 060 
mob.:+420 .................... 
e-mail: ......................... 
internet: www.salinen.cz

....................................... ............................................>

Dobrý den,
Prosím o zpětné zaslání naskenované potvrzené objednávky ohledně zveřejnění do registru smluv. 

Děkuji.

[Strana]

http://www.salinen.cz

